
1 

 

DODATEK č. 1  
SMLOUVY O DÍLO č. 2672/2018 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Městský soud v Praze 

se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu  
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 - není plátce DPH 
bankovní spojení:  
č.ú.:  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 

2. DAPE v.o.s. 
se sídlem Vnější 11, 141 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7539  
zastoupená : Ing.Danou Divišovou, společníkem, 
                    Ing.Ludmilou Wittingerovou, společníkem 
IČO: 47114894 
DIČ: CZ47114894 
bankovní spojení:  
č.ú.:  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke   

smlouvě o dílo č. 2672/2018, ze dne 16. 11. 2018 (dále jen „Smlouva“): 
 
 

II. 
Předmět dodatku smlouvy 

 
1. Předmětem Dodatku je rozšíření předmětu smlouvy i na objekt Městského soudu v Praze, 

Spálená 6/2, Praha 2 a to v návaznosti na zrušené zadávací řízení „MS Praha – pokládka 
podlahových krytin-SPÁLENÁ, SLEZSKÁ“, systémové číslo na profilu zadavatele 
v Národním elektronickém nástroji: N006/18/V00024663. 

 
2. V čl. II. Smlouvy se text odst. 1. nahrazuje textem: 

 
„1. Předmětem této Smlouvy je zajištění obnovy, nebo změny podlahových krytin v kancelářích a 
to včetně přípravy a úpravy podkladního povrchu, likvidací starých krytin, novou dodávkou 
textilní podlahové zátěžové krytiny vpichované s výškou do 4/8mm z PP materiálu typu 
AVENUE a dopravou  

- č. kanceláře 239, 274, 275, 338, 371, 372, 403, 404, 464, 473, 531, 532, 533, 573 a 574 o 
celkové ploše 319,80 m2 v objektu Slezská 2000/9, Praha 2; 

- č. kanceláře B408, B409, 214a, 208 a 304 o celkové ploše 75,30 m2 v objektu Spálená 6/2, 
Praha 2 

(dále jen „dílo“).“ 



2 

 

 
3. V čl. II. Smlouvy se na konci odst. 2. tečka nahrazuje písmenem „a“, za nějž se vkládá 

text: „objekt Městského soudu v Praze, Spálená 6/2, Praha 2.“ 
 

4. V čl. IV. Smlouvy se v odst. 1. částka „222 114,- Kč s DPH“ nahrazuje částkou 
„274 413,- Kč s DPH“   

 
5. V čl. VII. Smlouvy se na konec odst. 1. vkládá text: „ , tel. ,    

e-mail “ 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva nemění. 
 
2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jeden (1) výtisk. 
 

4. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

5. Příkazník výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru 
smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. 

 
6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 28. 11. 2018                                              V Praze dne 28. 11. 2018 
 

    za objednatele 
 
 
 
 
 
                       JUDr. Libor Vávra 

předseda Městského soudu v Praze 
 

        za zhotovitele 
 
 
 
 
 

Ing. Dana Divišová 
společník DAPE v.o.s. 

 




